СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

"28" сентября 2019г.                                                                                    № 40/7

«Об отмене  решения Совета Новотроицкого сельского поселения

Тукаевского муниципального района от 26.09.2016 № 9/5 «Об утверждении

Положения о порядке создания и ведения реестра муниципального

имущества, находящимся в собственности муниципального образования

«Новотроицкое сельское поселение» Тукаевского муниципального района»

В соответствии частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», Уставом муниципального образования «Новотроицкое сельское

поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет

муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Новотроицкого сельского поселения Тукаевского

муниципального района от 26.09.2016 № 9/5 «Об утверждении положения о

порядке учета и ведения реестра муниципальной собственности Новотроицкого

сельского поселения Тукаевского муниципального района» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского

поселения.

3. Разместить настоящее решение на Официальном сайте Тукаевского

муниципального района Республики Татарстан и на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и

безопасности населения.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета                                                                             Р. Р. Волкова

consultantplus://offline/ref=0EA69706CF513E5DBAD10486AF7F1521AE57EDE4ABCBD9329EBDBDCE4B534C3A3F4E157AEFB3C005JAbBM